
Lampiran lll : Peratu.an Daerah
Nomor :23 TAHIJN 2013

KABU'ATEN 
'AMEKASAN 

Tanggal :30 Desember2o''3

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGAMN 2014

Urusan Pemerinlahan : 1.20 Pemerintahan Umum

Organisasl :1.20.04 Sekretariat DPRD

Kode Rekening Uraian Jumlah Penjelasan

I 2 3 4

1.20.04.00.00.5

1.20.04.00.00.5.f

1.20.04.00.00.5./.1

1.20.04.00.00.5.2

1.20.04.01

1.20.04.01.18

1.20.04.01.18.5.2.2

1.20.04.01.20

1.20.04.01.20.5.2.1

1.20.04.01.20.5.2.2

1.20.04.01.21

t.20.04.01.2t.5.2. t

1.20.A4.01.21.5.2.2

1.20.04.01.22

1.20.04.0/.22.5.2.2

1.20.04.02

1.20.04.02.24

1.20.04.02.24.5.2.2

1-20.04.02.31

1.20.04.02.31-5.2.2

BELANJA DAERAH

B E L,A NJA TI DA K LA N G S UNG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

P rog ra m Pe I aya n an a dm i n is tra s i Perka n tora n

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

BEIANJA BARANG DAN JASA

Perencanaan Monitoring dan Evaluasi

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pe n d uk u ng Pe laya na n A dm in is tras i Perka n tora n

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Publikasi Kegiatan DPRD

BETANJA BAMNG DAN JASA

Program peningkatan sarzrna dan prasarana aparatur

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas,/operasional

BELANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan Rutitt/Berkala Gedung Kantor dan Rumah Dinas

BELANJA BAMNG DAN JASA

1 4.395.338.540,31

t.633. t 73.140,31

1.633. 1 73. /40,31

12.762.1 65.400,00

3.921.400.900,00

2.542.1 29.000,00

2.542. /29.000,00

I 14.000.000,00

67.500.000,00

46.500.000,00

837.971.900,00

10. /00.000,00

827.871.900,00

. 427.300.000,00

427.300.000,00

2.756.549.500,00

986.379.500,00

986.379.500,00

83.200.000,00

83.200.000,00
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I 2 3 4

1.20.04.02.i2

/.20.04.02.32.5.2.2

1.20.04.02.34

1.20.04.02.34.5.2.3

1.20.04.02.35

1.20.04.02.35.5.2.3

1.20.04.03

1.20.04.03.02

1 .20.04.03.02.5.2.2

1.20.04.05

1.20.04.05.01

1.20.04.05.01.5.2.2

1.20.04.15

1.20.04.15.03

1.20.04. 15.03.5.2.1

1 .20.04. 15.03.5.2.2

1.20.04.15.05

1.20.04.15.05.5.2.2

1.20.04.1 5.06

| , ,o 00.1s.06.5.2.2
I

I t.zo.ot-ts.oz
I

I r.zo oa.ts oz.s.2.2

L.ro.oo.ru.o,
I
I12004. 15.08.5.2.1
I
I 1.20 04. 15.08.5.2.2

l r.rr.oo.rr.o,
I
I t zo.on. ts.og.s.2.2

L.ro.oo.ru.ro

l,.ro.oo.ts.to.5.2.2

L.ro.oo.rr.,,

Pemeliharaa n R utin/Berka la Peralatan Gedung Kantor/Rumah iabatan

BELANJA BARANG DAN JASA

Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional Mobil Ketua dan Wakil Ketua DPRD

BEIANJA MODAL

Pembangunan Tempat Parkir DPRD

BEIANJA MODAL

Program peningkatan disiplin aparatur

Pengadaan pakain dinas beserta peilengkapannya

BETANJA BAMNG DAN JASA

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Pendidikan dan pelatihan formal

BEIANJA BARANG DAN JASA

Program Peningkatan Kapasitas Lembaga Perwakilan Rakyat Daerah

Rapa t-rapa t a lat k ele n g k apa n dewa n

BELANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Kegiatan Reses

BELANJA BAMNG DAN JASA

Kunjungan kerja pimpinan dan anggota DPRD dalam daerah

BELANJA BAMNG DAN JASA

Peningkatan kapasitas pimpinan dan anggota DPRD

BELANJA BAMNG DAN JASA

S os ia lisasi pera turan peru nda ng-undanga n

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Penyediaan Jasa Asuransi kesehatan Bagi Anggota DPRD

BELANJA BARANG DAN JASA

Pen in g ka ta n S DM Kom is i-kom is i
BELANJA BAMNG DAN JASA

Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah dan Produk Hukum Lainnya

,i,':jj'::i,':)
1 448 470.000.00lt

I
185.000.000,00 |

/85 000.000.001l
I

366.345.000,00 
|

366.345.000.00 I

366 345 000,00l/

75.000.000,00 
|

75.000.000,00 
|

75.000.000,00 |

5.642.870.000,00]l
I

307.480.000,00 
1

1 14.900.000,00

/ 92.580.000,00

1.350.000.000,00

1.350.000.000,00

713.000.000,00

713.000.000,00

31 7.s00.000,00

3 1 7.500.000,00

51.150.00q00

10.200.000,00

40.s50.000,00

,U4.740.000,00

444.740.000,00

644.000.000,00

644.000.000,00

1.142.500.000,00
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2 3 4

1.20.04.15.11.5.2.2

1.20.04.15.12

1.20.04. /5.12.5.2.2

1.20.04.15.12.5.2.3

1.20.04.15.15

1.20.04.15.15.5.2.2

1.20.04.15.16

1.20.04.15. /6.5.2. /

1.20.04.15.16.5.2.2

1.20.04.15.17

1.20.04.15. /7.5 2.2

20.04.00.00

BELANJA BARANG DAN JASA

Pem bahas a n Prog ram Leg is las i Da era h

BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

Orientasi Tugas dan Fungsi Anggota DPRD Hasil Pemilu 2014

BELANJA BARANG DAN JASA

Pelantikan.Anggota DPRD dan Pimpinan DPRD Hasil Pemitu 2014

AETANJA PEGAWAI

BETANJA BARANG DAN JASA

Penyus unan/Pembahasan Tab fertib DPRD

BELANJA BARANG DAN JASA

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN NEfiO

1.142.500.000,00

180.000.000,00

/65.000.000,00

15.000.000,00

s17-i00.000,00

3 I 7-500.000,00

125.000.000,00

15.200.000,00

/09.800.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

(14.395.338.540,3't )

0,00
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